第  ４６５回 役 員 会 議 事 録

日 時： 令和元年７月２２日（火）１６：３２～１６：３５

場 所： 特別応接室

出席者：

久保総長  丸野理事  荒殿理事  石橋理事  若山理事

内藤理事

欠席者：

井上理事  安浦理事  山縣理事

１ 放射線障害防止血液検査室の教員選考について

    放射線障害防止血液検査室の教員候補者１名について、医学研究院教授会におけ

る選考結果の説明があり、審議の結果、当該者を下記候補者として選定することを

議決した。

   ・放射線防止血液検査室 助教 １名

                             （以 上）